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EKOTAR EKOLOJİK TARIM ÜRÜNLERİ  

ÜRETİM KONTROL SERTİFİKA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 
Gazi Mah. A.Menderes Bulvarı Denis Apt. 36/1 33130 Mersin 

Tel: +90 324 325 49 64      Faks: +90 324 327 19 44 

info@eko-tar.com   www.eko-tar.com 
 

MÜTEŞEBBİS SERTİFİKASI 
  (MASTER CERTIFICATE) 

 

Sertifika No (Certificate Number) : TR-OT-06-1024TR-02.2022 

Üretici Kod No (Code Number) : TR-OT-06-1024 

Sözleşme No (Contract Number) : SZ-1024 

Denetim Tarihi (Inspection Date) : 12.09.2022 

Ürün Grubu/Faaliyeti: İşlenmiş Ürünler 

EKOZEL ORGANİK TARIM ÜRÜNLERİ 
Peksimet Mah. 5520 Sokak No.9/2 Bodrum/MUĞLA                                                                      

          ORGANİK;  Kuru Kayısı,  Yaş Kayısı, Kayısı Çekirdeği, Kuru İncir, Çekirdekli Siyah Kuru Üzüm, Çekirdeksiz 

Kuru Üzüm,  Kuru Dut, Kuru Erik, Kuru Armut, Kuru Elma, Kuru Çilek, Kuru Vişne, Kuru Hurma, Kuru Mandalina, 

Kuru Yaban Mersini, Kuru Gojiberry, Kavrulmuş ve Naturel İç Fındık, İç Ceviz, Kabuklu Ceviz, İç Badem, Kabuklu 

Badem, Antep Fıstığı, Siirt Fıstığı, Yer Fıstığı, Nohut Leblebisi, Kabak Çekirdeği, Kuru Domates, Kestane, Süzme Çiçek 

Balı, Karakovan Petek Balı, Bakliyatlar, Erişte, Tarhana,  Siyez Bulguru, Yulaf Ezmesi, Pirinç, Karabuğday, Karabuğday 

Unu, Nar Ekşisi, Keçiboynuzu Özü, Kuşburnu Marmelatı,  Keçiboynuzu Kreması,  Ihlamur,  Adaçayı,  Papatya Çayı,  

Kekik Çayı,  Melisa Çayı,  Kuşburnu Çayı, Rezene Çayı 

Paketlenmesi ve Pazarlanması 
       İşlenmiş Ürünler Üretim Faaliyeti  17/09/2022  tarihinden 16/09/2023  tarihine kadar sertifikalandırılmıştır.  
          

Bu sertifika;  5262 sayılı Organik Tarım Kanunu ve 18.08.2010 tarih ve 27676 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 37 inci madde hükümlerine göre 

yayınlanmıştır. Beyan edilen işletmeci/müteşebbis denetim altında faaliyetlerini yerine getirmekte ve yukarıda 

adı geçen mevzuattaki gereklilikleri karşılamaktadır. Bu sertifika ürünün organik olduğunu garanti etmez. 

Sertifika sahibi yukarıda belirtilen yönetmeliklere tam olarak uymakla yükümlüdür. Organik Tarımın Esasları 

ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre paralel üretimin/işlemenin oluştuğu yerlerde (veya 

hallerde) organik üretim, geçiş ürünleri ve aynı zamanda organik olmayan üretim şeklinde tarif edilmiştir. Bu 

sertifika ürün satış sertifikası değildir. Ürün satışı için Organik Ürün Sertifikası’nın düzenlenmesi 

gerekmektedir.  
          

        This certificate is published according to the article 37 of the regulation concerning the Organic Farming Law 

with the reference number 5262 and “Regulation on Principles and Application of Organic Farming”,  as 

published in the official  journal from 18.08.2010 with the reference number 27676. The certificate owner 

complies with the regulations mentioned above as specified within the inspection contract. This certificate does 

not guarantee that the product is organic, it confirms organic activity. The certificate owner  is  responsible for 

fully complying with the regulations mentioned above. According to the regulations in case of parallel 

production; the production mentioned on this certificate as Organic, Transition and Conventional. This 

certificate is not a transaction certificate. A transaction certificate must be issued for commodity sales.   
 

       Ürün ve Üretici bilgileri Teknik Ek’de verilmiştir. Bu sertifika ekleriyle birlikte 3 sayfadır. 

       Kontrol kuruluşu adına (on the behalf of inspection company) 

       Sertifiker (Certifier)                                                                                                         Tarih (Date) : 17/09/2022 

       Mehmet ERYILMAZ                                                                                                           Yer (Location): Mersin 
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                                                                TEKNİK EK 

                                                                 (Attachment) 

 

 

                                                                TEKNİK EK 

                                                                 (Attachment) 

 
       Üretici (Firm/Farmer) : Ekozel Organik Tarım Ürünleri 

         Adres (Address)  :  Muğla 

         Ürün (Product)   :  Tabloda verilmiştir 

         Tarih (Issue Date): 17/09/2022 

         Statü (Status): Organik 

 
              Ürün Adı      Çeşidi Faaliyeti 

Kurutulmuş 

Ürünler 

Kuru Kayısı Paketleme ve Satış 

 Kuru İncir Paketleme ve Satış 
 Kuru Üzüm (Siyah Çekirdekli ve Çekirdeksiz) Paketleme ve Satış 
 Kuru Dut Paketleme ve Satış 
 Kuru Elma Paketleme ve Satış 
 Kuru Armut Paketleme ve Satış 
 Kuru Vişne Paketleme ve Satış 

 Kuru Çilek  Paketleme ve Satış 

 Kuru Erik Paketleme ve Satış 
 Kuru Domates Paketleme ve Satış 
 Kuru Hurma Paketleme ve Satış 

 Kuru Gojiberry Paketleme ve Satış 

 Kuru Yaban Mersini Paketleme ve Satış 

 Kuru Mandalina  Paketleme ve Satış 

Kabuklu Ürünler Kabuklu Ceviz Paketleme ve Satış 

 Kabuklu Badem  Paketleme ve Satış 

Bakliyatlar Pirinç Paketleme ve Satış 
Tarhana Tarhana Paketleme ve Satış 

 Erişte Paketleme ve Satış 

Kayısı Ürünleri Yaş Kayısı Paketleme ve Satış 
 Kayısı Çekirdeği Paketleme ve Satış 
İç Ürünler İç Badem Paketleme ve Satış 

 İç Fındık(Kavrulmuş ve Naturel) Paketleme ve Satış 

 İç Ceviz Paketleme ve Satış 
Fıstık Ürünleri Antep Fıstığı Paketleme ve Satış 
 Siirt Fıstığı  Paketleme ve Satış 

 Yer Fıstığı Paketleme ve Satış 
Leblebi Nohut Leblebisi Paketleme ve Satış 
Çekirdek Ürünleri Kabak Çekirdeği Paketleme ve Satış 
 Kestane Paketleme ve Satış 
Bal Ürünleri Süzme Çiçek Balı Paketleme ve Satış 

 Karakovan PetekBalı Paketleme ve Satış 
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Bu belge orijinal EKOTAR Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşu Mührü ve sertifikerin imzası olmaksızın geçerli değildir. 
Ek sayfa no: 1/2                                                                                                                        
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                                                                TEKNİK EK 

                                                                 (Attachment) 

 
        Üretici (Firm/Farmer) :  Ekozel Organik Tarım Ürünleri 
          Adres (Address)  :   Muğla 
          Ürün (Product)   :  Tabloda verilmiştir 

Tarih (Issue Date): 17/09/2022 

 Statü (Status): Organik 

 

 

 
              Ürün Adı      Çeşidi Faaliyeti 

Bitki Çayları Ihlamur Paketleme ve Satış 
 Rezene Çayı Paketleme ve Satış 

 Adaçayı Paketleme ve Satış 

 Kekik Çayı Paketleme ve Satış 
 Melisa Çayı Paketleme ve Satış 

 Papatya Çayı  Paketleme ve Satış 

 Kuşburnu Çayı Paketleme ve Satış 

Siyez Ürünleri Siyez Bulguru Paketleme ve Satış 
Karabuğday Karabuğday Paketleme ve Satış 
 Karabuğday Unu Paketleme ve Satış 
 Kuşburnu Marmelatı Paketleme ve Satış 
 Keçiboynuzu Özü Paketleme ve Satış 
 Nar Ekşisi Paketleme ve Satış 
 Yulaf Ezmesi Paketleme ve Satış 

 Keçiboynuzu Kreması Paketleme ve Satış 
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Bu belge orijinal EKOTAR Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşu Mührü ve sertifikerin imzası olmaksızın geçerli değildir. 
Ek sayfa no: 2/2                                                                                                                            


